**Sententia prorsusquam diceretur, prac-**  
 mittebatur ejus ratio. AE. 10: 105  
**Sententiae non semper generales, sed  
 pro negotiorum qualitate saepe for-  
 mantur.** AE. 2: 367  
**Sententia generalis vitiosa, cum discre-  
 par a specialitate.** AE. 2: 402  
**Sententiae sublimes rusticis non dandae.**  
 E. 2: 65  
**Senes, spinac, aspera fruteta.** E. 4: 29  
**Senum finu, squalidum.** AE. 6: 462  
**Sepeliebantur omni in Urbe, quod,  
 Duillio consule, Senatus prohibuit,  
 exceptis Imperatoribus, & Virginibus  
 Vestalibus.** AE. 11: 206  
**Sepeliebantur homines cum illis rebus,  
 quas dilexerat vivi.** AE. 10: 827. &  
 quidem domi suae. 5: 64. & inde or-  
 tum, ut lares colerentur in domibus.  
 6: 152  
**Sepeliendum cadaver inventum, vel  
 saltem pulvis injiciendus, quod gen-  
 us erat sepulturae.** AE. 6: 176  
**Septa, in campo Martio, in quibus  
 pop. Romanus ferebat suffragia.** E. 1:  
 34. de ovilibus. ibid.  
**Septem, a Gr. *επτά*.** E. 2: 11  
**Septemgenius Nilus, septemfluvius.**  
 AE. 6: 801  
**Septena, pro septem.** G. 1: 232. ut bi-  
 na, pro duo. AE. 10: 329  
**Septena corpora, septem pueri & septem  
 puellae.** AE. 6: 21  
**Septenario numero multa continentur.**  
 E. 8: 75  
**Septemtrio, axis, Graece *σηπταξ*.** G. 3: 351  
**Septemtriones non occidunt propter a-  
 xis vicinitatem.** AE. 4: 482  
**Septima luna felix.** G. 1: 284  
**Septimus numerus duplicatus felix.** ibid.  
**Sepulchra Principum apud Priscos, vel  
 in altis montibus fiebant; vel Pyrami-  
 des & ingentes columnae in iis erige-  
 bantur.** AE. 11: 849  
**Sepulchris memora solebant adjungi, ut a-  
 nimae amoenitate fruerentur.** AE. 5: 760  
**Sepulchro quae cuique chara maxime  
 imponebantur, sive insculpebantur.**  
 AE. 6: 233  
**Sepulchrum, extractio super cadaver.**  
 AE. 3: 22. cadaver conditum. 2: 539  
**Sepulchrum Veteres scribebant, *sepul-  
 crum* hodie.** G. 3: 223  
**Sepulti, quasi sine pulsu, & nihil sen-  
 tientes.** AE. 9: 189  
**Sepultura ad ipsa cadavera non perti-  
 net, licet umbris proficit.** AE. 10: 828  
**Sepultura, pax mortuorum.** AE. 11: 107  
**Sepultura inanis apud Inferos tantum  
 valet, quantum plena.** AE. 6: 325  
**Sepulturae diversa genera & ritus apud  
 varias gentes; & quidem ex philoso-  
 phorum sententiis.** AE. 11: 143, 186  
**Sepulturae beneficium generaliter de-  
 betur omnibus.** AE. 11: 106  
**Sepultus, mortuus, jacens, quasi sine  
 pulsu.** AE. 3: 42. dormiens, sine pulsu, id  
 est, motu. 6: 424. qui stratus jacet. 3: 630  
**SEQUACES** caprae, persecutrices;  
 seu quod vites avidius persequantur.  
 G. 2: 374. flammae, persecutrices;  
 quia ignis matura rapax. AE. 8: 432.  
 fumi, apum persecutores. G. 4: 230.  
 undae, persecutrices. AE. 5: 193  
**Sequentes rivi, juges; aut propr. rivo-  
 rum epitheton, quia sequuntur, qua-  
 ducas.** G. 1: 106  
**Sequester, est aut medius inter duos  
 altercantes, aut ad quem aliquid ad  
 tempus seponitur, a *sequendo*; elec-  
 tus scilicet, ut utraque pars fidem e-  
 jus sequatur. AE. 11: 133  
**Sequestra pax, induciae, pax tempora-  
 lis, & media inter bellum praeteritum  
 & futurum.** ibid.  
**Sequi, pro imitari.** AE. 5: 74. pro in-  
 quirere. 9: 490  
**Sequi bella, petere.** AE. 10: 65  
**Sequitur, pro persequitur.** AE. 11: 674  
**SERA, pro sero.** AE. 10: 94  
**Sera, nocti vicina, vel sero.** G. 1: 251  
**Sera aestas, tarde veniens.** G. 4: 138  
**Sera comans narcissus, sero flores ha-  
 bens.** G. 4: 122  
**Sera omnia, gravia.** AE. 5: 524  
**Sera quies, tardus somnus, pro sero.**  
 AE. 8: 30  
**Serac frondes, vetulae, aridae; sero ca-  
 dentes.** G. 2: 403  
**Serac ulmi, majores, vetulae.** G. 4: 144  
**Sermitani candidae pecudes maectantur.**  
 AE. 3: 118  
**Sereno coelo visa vel audita auguria,  
 prospera.** AE. 2: 693  
**Serenes, vel faturos, vel serere volen-  
 tes.** G. 1: 193  
**Serenum, pro serenitate.** AE. 5: 851  
**Seres, pro Ser; populi ultra Indos.** G. 2: 121  
**Serepsi duo, unus in castris, & unus  
 cum Aenea.** AE. 10: 541  
**Sergia familia, a Sergesto traxit origi-  
 nem.** AE. 5: 117, 121  
**Seri ignes, nocturni.** G. 1: 290  
**Sericum, ex tenuissimis filis bomicum,  
 qui apud Aethiopas, Indos, & Seras  
 in arboribus sunt.** G. 2: 121  
**Series, ordo connexus.** AE. 1: 645  
**Sermo, proprie qui inter duos feritur,  
 & inter utrumque habetur.** AE. 6: 160  
**Sermo, orationis confertio, & duorum  
 pluriumve confabulatio.** AE. 4: 277. 9:  
 657  
**Sermo non multas perturbatis jugiter,  
 nec gaudentibus, nec dolentibus.** AE.  
 2: 731  
**Serpens caudam suam mordens, apud  
 Aegyptios, anni Symbolum.** AE. 5: 85  
**Serpens, in Aulide matrem cum novis  
 pullis comedens, omen decennalis  
 belli: septem gyros faciens in Sicilia  
 in sepulchro Anchisae, septem anno-  
 rum.** AE. 8: 85  
**Serpentes, terrarum sunt; *angues*, aqua-  
 rum; *dracones*, templorum.** AE. 2: 704  
**Serpentes, pelle deposita, virtute novan-  
 tur.** AE. 2: 473. aliae repunt toto cor-  
 pore; aliae corporis parte eriguntur.  
 G. 3: 426. sunt quidem in Italia, sed  
 non tales, quales in Aegypto, aut A-  
 frica. 2: 153. in Mercurii virga quid  
 significant. AE. 4: 242. a Calydnis in-  
 sulis****